
Berliner Tischtennis-Verband 2024/25

Bezirksliga Damen Relegation
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
0 SSV Friedrichshain II 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 BSV Akademie der Wissenschaften

Berlin
0 0 0 0 0:0 0 0:0

0 ASV Berlin III 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 Charlottenburger TSV 0 0 0 0 0:0 0 0:0

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 04.05.2025 10:00

10:00
13:00
13:00
16:00
16:00

SSV Friedrichshain II
BSV Akademie der…chaften Berlin
Charlottenburger TSV
ASV Berlin III
BSV Akademie der…chaften Berlin
Charlottenburger TSV

Charlottenburger TSV
ASV Berlin III
BSV Akademie der…chaften Berlin
SSV Friedrichshain II
SSV Friedrichshain II
ASV Berlin III

3:7
10:0
7:3
2:8
4:6
10:0

nu.Dokument 013, erstellt am 20.12.2025 05:34 | Seite 1 von 1


