

# Berliner Tischtennis-Verband 2024/25

## Bezirksliga Damen Relegation

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
0	SSV Friedrichshain II	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	BSV Akademie der Wissenschaften Berlin	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	ASV Berlin III	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	Charlottenburger TSV	0	0	0	0	0:0	0	0:0

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 04.05.2025 10:00	SSV Friedrichshain II	Charlottenburger TSV	3:7
10:00	BSV Akademie der...chaften Berlin	ASV Berlin III	10:0
13:00	Charlottenburger TSV	BSV Akademie der...chaften Berlin	7:3
13:00	ASV Berlin III	SSV Friedrichshain II	2:8
16:00	BSV Akademie der...chaften Berlin	SSV Friedrichshain II	4:6
16:00	Charlottenburger TSV	ASV Berlin III	10:0